ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE - FMDCA

PARECER
REGULAR
Parcelan® 01/12 Més: JULHO /2024
Entidade:ASSOCIACAOCRISTAREALESPERANCA CNPJ:93.296.853/0001-01
Termon®: 1°TERMOADITIVO-FMDCA 03 /2024 NotadeEmpenho:12/2024
FundoRepassador:FMDCA DatadoRepasse: 12/08/2024
PARECER N2 01/12

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do ADITIVO ao Termo

deColaboragdo-FMDCA 03/2024,cujoobjetoé: AtendimentosocioassistencialasOcriangasde4abanosel2criancas de 06 a
12 anos em situacdo de vulnerabilidade social e suas familias, conforme detalhado no Plano deTrabalho.

Da anadlise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos
eformalidades exigidos pela legislacao vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-

seque os mesmos comprovaram adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais
foramconcedidos,bemcomoarealizacdodoobjeto.

Sendoassim,considera-seREGULAR emformaecontelddoapresenteprestacaodecontas.

Dessa forma, encaminhamos as prestagdes de contas para aprovagao e arquivamento.Sendo

estas as consideragdes, submeteautosaapreciaciodeVossaSenhoria.

Balneario Camborit, 22 de agosto, de2024.

MARISTELA MARTINS
Gestora de
ParceriasMatr.17.985




Deacordo,
ASra.Secretdria,paradeliberacao

ANNA CHRISTINA BARICHELLO
SecretariaeGestoradoFMDCA




BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

ENTIDADE ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA

CNPJ 10.564.570/0001-68 FONE: 47 3268-3214
ENDERECO RUA DOM LUIZ, N° 619 BAIRRO VILA REAL BALNEARIO CAMBORIU SC

E-MAIL executivo@realesperanca.org CEP: 88.337-100
RESPONSAVEL |Jeferson Linhares Cruz

Termo de Colaboragao

FMDCA N° 03/2024

PARCELA N°

SITE DA PUBLICACAO DA PRESTACAO

DE CONTAS: www.realesperanca.org

DATA DA PUBLICAGCAO:

30/08/2024

OBJETO DO CONVENIO: O presente Termo de Colaboracéo, decorrente de chamamento publico tem por objeto o

atendimento em contraturno escolar para criangas de 04 & 06 anos (Programa Pepe Vida) no Projeto de Apoio ao

Desenvolvimento da Crianga em Familia na Comunidade, conforme detalhado no Plano de Trabalho.

DOCUMENTO

NUM. DATA CPF/CNPJ HISTORICO RECEBIMENTOS| PAGAMENTOS

12/08/24 Deposito | Termo Colaboracao 03/2024 R$ 700,00

12/08/24 Depésito Il Termo Colaboracdo 03/2024 R$ 24.300,00
12/08/24 ]93.234.789/0001-26 |Movesco - Industria e comércio Escolares NF 305874 R$ 2.243,65
12/08/24 109.477.652/0022-10 [SDB Comércio de Alimentos NF 79505 R$ 1.692,66
12/08/24 |[29.387.194/0001-01 |Dimas Fernando Koffke NF 8766725 R$ 240,00
12/08/24 |52.657.570/0001-48 |Zanella Distribuidora de Embalagens NF 182 R$ 653,47
12/08/24 |[93.234.789/0001-26 |Movesco - Industria e comércio Escolares NF 305874 R$ 2.243,65
12/08/24 Pgto salario - Samanta Riberio R$ 1.699,59
12/08/24 Pgto salario - Kerem Karoline Oliveira R$ 1.699,59
13/08/24 Pgto Fgts R$ 1.974,97
13/08/24 Pgto salario - Ana Rute Almeida R$ 1.950,38
13/08/24 Tarifa transferencia R$ 20,00
14/08/24 Tarifa transferencia R$ 10,00
19/08/24 Pgto férias - Aline Rocha Salai R$ 2.850,69
20/08/24 125.695.702/0001-68 |Eder Redes R$ 1.350,00
21/08/24 Transferéncia pra poupanca R$ 6.371,35
25.000,00 25.000,00

Totais -

LOCAL E DATA: Balneario Camborit 19 de agosto de 2024

Jeferson Linhares Cruz
Presidente

CLTDA:05251607000168

CONTABILIDADE NUCLEQ S Assinado de forma digital por CONTABILIDADH

NUCLEO S C LTDA:05251607000168

Contador

Dados: 2024.08.21 16:44:52 -03'00"



mailto:executivo@realesperanca.org

(3 Visualizar Pix agrupados

g Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

(G332211434501637013
21/08/2024 14:44:01

Agéncia 1489-3
Conta corrente  72306-1 ASSOCIACAO ESPERANCA
:ftrri:t?)o do Més atual
Langamentos
bala?nté:ete movli:r)rt{ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
09/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
12/08/2024 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.046.522 700,00 C
12/08 12:24 FUNDO MUNICIPAL DOS DIRE
12/08/2024 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.046.522 24.300,00 C
12/08 12:24 FUNDO MUNICIPAL DOS DIRE
12/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.201 2.243,65D
MOVESCO INDUSTRIA DE MOVEIS ES
12/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.202 1.692,66 D
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
12/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.203 240,00 D
DIMAS FERNANDO KOFFKE 03996148
12/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.204 653,47 D
ZANELLA DISTRIBUIDORA DE EMBAL
12/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.205 2.243,65D
MOVESCO INDUSTRIA DE MOVEIS ES
12/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.206 1.699,59 D
12/08 17:10 Samanta Ribeiro
12/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.207 1.699,59 D 14.527,39 C
12/08 17:10 Kerem Karoline Oliveira Cr
13/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.301 1.974,97 D
13/08 18:21 Caixa Economica Federal
13/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.302 1.950,38 D
13/08 18:21 Ana Rute Aimeida Machado
13/08/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.261.200.071.464 20,00D 10.582,04 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 12/08/2024
14/08/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.271.200.001.876 10,00 D 10.572,04 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 13/08/2024
19/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.901 2.850,69 D 7.721,35C
19/08 13:58 Aline Rocha
20/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.001 1.350,00 D 6.371,35C
20/08 19:51 Eder Redes
21/08/2024 1489 01489 475 Aplicacao Poupanca 611.489.510.072.306 6.371,35D
21/08 12:51 ASSOCIACAO ESPERANCA
21/08/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/09/2024




Transacao efetuada com sucesso por: JB710508 JEFERSON LINHARES CRUZ.



g Extratos - Poupanga

EMPRESA

Agéncia / Conta
Periodo
Variagéo
Titularidade

Dt.

langamento Dt. base Dia Histoérico

31/07/2024 Saldo anterior

601 Transferéncia de
1489-3  148.900.000.072.306 ESPERANCA

21/08/2024  21/08/2024 21/0 Crédito

Saldo atual
Saldo bloqueado
Saldo total

1489-3 / 72306-1

01/08/2024 a 21/08/2024
POUPANGA-OURO DIARIA (51)
ASSOCIACAO ESPERANCA

Ag.
origem

Documento Informagoes

21/08 12:51 ASSOCIACAO

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos:

Domingo Segunda
4 5
11 12
18 19
25 26

13

20

27

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Terca Quarta Quinta
1
7 8
14 15
21 22
6.371,35
28 29

Sexta

16

23

30

G332211434501637015
21/08/2024 14:44:57

10

17

24

31

Valor Saldo

0,00
C

6.371,35
C

6.371,35C
0,00 D
6.371,35C

Sabado

Transagéo efetuada com sucesso por: JB710508 JEFERSON LINHARES CRUZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 25,000.00
relativo a parcela n°® 01 de 05 totais, do Termo de Colaboragdo - FMDCA N°
03/2024, firmado com o Municipio de Balneario Camborit, foi realmente
aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturado
nos registros contdbeis da Associacdo Beneficente Cristd Real Esperanca,
permanecendo a disposicdo dos oOrgdos de fiscalizacdo e auditoria para

exames gue se fizeram necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentacdo comprobatdria da

realizacdo das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaracao aos
19 De agosto de 2024.

Jeferson Linhares Cruz

Associacao Beneficente Cristd Real Esperanca.

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
Rua Dom Luiz, 619 | Vila Real - Balnedrio Camboriti - SC | CEP 88.337-100 | Fone: (47)3268-3214
E-mail: executivo@realesperanca.org



PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da ASSOCIAGAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA, CNPJ:
10.564.570/0001-68, no uso de suas atribuigdes legais e estatutarias, apds haver procedido ao
exame dos documentos que compdem a Prestacdo de Contas relativa a parcela n? 01 do
Termo de Colaboragdo FMDCA N° 03/2024, manifestam-se favoravelmente, em razdo da
regularidade das contas e dos documentos comprobatérios apresentados, opinando pela sua

aprovagao.

Balnedrio Camboriu, 19 de agosto de 2024.

o \ ‘

Nome: Silas Til;léteo Leepkaln
Presidente do Conselho Fiscal

Nome: Orestes José Damim

ASSOCIAGAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANGA
Rua Dom Luiz, 619 | Vila Real - Balneario Camboriu - SC | CEP 88.337-100 | Fone: (47)3268-3214
E-mail: executivo@realesperanca.org



Oficio n° 007/2024/ABCRE

Balneario Camboriu, 19 de agosto de 2024.

Nesta.

Cumprimentando-o cordialmente, a Associagdo Beneficente Cristd Real
Esperanca, situada a Rua Dom Luiz, n.° 619, Bairro Vila Real nesta cidade de
Balneario Camboriu—SC, entidade ndo governamental, sem fins lucrativos, executora
do projeto de contraturno escolar, PEVI, vem explicar que o conselheiro fiscal Orestes
da Silva Damim se encontra em uma viagem, por isso a auséncia da assinatura dele,
assim que ele retornar pegaremos a assinatura que falta e encaminharemos
novamente.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, e na certeza de poder contar com
sua costumeira atencdo, aproveito o ensejo para transmitir votos de estima e

consideracao.

Atenciosamente,

Jeferson Linhares Cruz

Presidente

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
Rua Dom Luiz, 619 | Vila Real - Balnedrio Camboriti - SC | CEP 88.337-100 | Fone: (47)3268-3214
E-mail: executivo@realesperanca.org



19/08/2024 - BaNCO DO BRASIL -  10:18:13
148901489 o01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
748911242001800601 79920005681 0181928040000224365
BENEFICIARIO:

MOVESCO INDUSTRIA DE MOVEIS ES
NOME FANTASIA:

MOVESCO INDUSTRIA DE MOVEIS ES
CNPJ: 93.234,789/0001-26
BENEFICIARIO FINAL:

MOVESCO INDUSTRIA DE MOVEIS ES
CNPJ: 93.234,789/0001-26
PAGADOR:

ASSOCIACAQ BENEFICENTE CRISTA
CNPJ: 10.564,570/0001-68

NR. DOCUMENTO 81.201
DATA DE VENCIMENTO 10/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2024
VYALOR DO DOCUMENTO 2,243,865
YALOR COBRADO 2.243,65
NR. AUTENTICACAQ D.B34.5CB.FO1.COD, 542

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0200 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0300 728 5678

Reclamacoes nao soluclonadas nos canals
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0300 729 Q028

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Beneficiario Vercimento
MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE 10/08/2024
MOVEIS ESCOLARES LTDA- 93.234.789/0001-26
RODO
Data do Nosso Namer
28/06/ 24/201800-6
N¢ do Documentc (=) Valor dz documento
30587/1 R$ 2.243,65
(=) Outras Dedugdes/Abatimento
(+}) Mora/Multa/Jurcs
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

7L Sicredi

| 748-X |

RECIBO DE SACADO

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDL
10/08/2024
Beneficiscio Agéncia / Cédigo Cedente
MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA- 93.234.789/0001-26 0179.20.35512
RODOVIA BR-386
Nata do Documante N® do Documento Fspecie Doc Rceite Data do Processament Nosso Mumero
28/06/24 30587/1 DP N 29/07/2024 24/201800-6
tss 4o Banco Carteira Espécie Quantidade Valor {=) Valor do documento
R$ 2.243,65
Instrucaes (Todas informagoes deste blogueto sio de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento
Juros por dia de atraso R$ 0,67
Multa de RS 44,87
(#) Mora/Multa
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
/\SS(.)CI.»\CAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68 88337.100
RUA RUA DOM LUIZ 619 SC
BALNEARIO CAMBORIU
sacador/Avalista Cod. de Baixa
Recebimento do Cheque no Autenticagdo Mecénica
Do Banco
Esta quitagdo sé tera validade apés o pagamento do cheque pelo banco sacado.
Ate o vencimento pagavel em qualquer agéncia bancaria.
Autenticacdo Mecdnica
B e e e
\ ) - -
L Sicredi
748-X |74891.12420 01800.601799 20005.681018 1 98040000224365
Local de Pagamento < Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI.
10/08/2024
Beneficiario Agéncia / Cédigo Ceriente
MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA- 93.234.789/0001-26 0179.20.35512
RODOVIA BR-386
pata do Documenta N° do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
28/06/24 30587/1 DP N 29/07/2024 24/201800-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do documento
RS 2.243,65
Ges: (Todas deste bl sao de i p do cedente) (=) Desconto/Abatimento
Juros por dia de atraso RS 0,67
Multa de RS 44,87
(+) Mora/Multa
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valer Cobrado
Pagador
ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68 88337.100
RUA RUA DOM LUIZ 619 SC
BALNEARIO CAMBORIU
Sacador/Avalista Cod. de Baixa

AR BB

ticacdo Mecénica- FICHA DE COMPENSACAO




MOVESCO

ndustria de Moveis Escol

MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS ESCOLARES LTDA
RODOVIA BR-386, 5876, BOM PASTOR

95905.500 - LAJEADO/RS
Fone/Fax: 51 3748-9011

1- Saida

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

N°.: 000.030.587
SERIE: 1

2- Entrada

NF-e

00O L

CHAVE DE ACESSO DA NF-E

4324 0693 2347 8900 0126 5500 1000 0305 8716 7054 7463

[T ]FLs.1A

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
wwwAnfe.fazenda.gov.br{portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

NATUREZA DE OPERAGAC
VENDA PROD. ESTAB. DEST. A NAO CONTRIB. 6107

INSCRIGAO ESTADUAL

l INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

243240045572430 28/06/2024 13:51:03

CNPJ

93.234.789/0001-26

072/0091128
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZED SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAQ BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68 28/06/24
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
RUA RUA DOM LUIZ, 619 VILA REAL 88337-100 30/06/24
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA / SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU 4733633952 SC | 16:00:00
FATURA
FATURA VENCIMENTO VALOR FATURA VENCIMENTO VALOR FATURA VENCIMENTO VALOR
30587 11 28/07/24 R$: 2.243,65 30587 /4 26/10/24 RS$: 2.243,67
30587 /2 27/08/24 RS$: 2.243,65
30587 /3 26/09/24 R$: 2.243,65
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
8.974,62 1.076,95 l 0,00 ' 8.692,12
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 ] 0,00 1 0,00 282,50 8.974,62
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA 0 - Emitente 02217520 |1M37713 RS |93.234.789/0001-26
| ENDEREGO MUNICIPIO UF NSCRIGAO ESTADUAL
RODOVIA BR-386, 5876 LAJEADO RS 072/0091128
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
l ] l 301,000 301,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
P???J%S‘?O DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH | CST | CFOP | UNI | QUANT. | V.UNIT. DFYSC V.TOTAL | BC.ICMS | V.ICMS V. IPI fé,:,% ‘“:“;?'
(04000192 | MVM-05 + MVC-05 CON ) ALUNO EVOLUTION 05 94037000 | o000 | 6107 | CJ 15 ] 4736077 000 | 7.10472] 733500] 88020} _3.25%
RS OLD/OBS SAR ITEM NOVO: 04001138 |~ 94036000 | 000 | 8.107 | UN 1| 5538852 0,00 554,00 572,01 68,64 | ~3,25%
MARIO ALTO 2 PORTAS _ B 94033000 | 000 | 6.107 [ UN 1| 1.034,0000 0,00 1.034,00 | 1.067.61 128,11 |  33¢ 1 325%
DADOS DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL SERVIGOS BASE DE CALCULO ISSQN VALOR DO ISSQN FUNRURAL TOTAL FATURADO
0,00 0,00 0,00 0,00 8.974,62
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AQ FISCO

INFORMAGGOES COMPLEMENTARES

IBPT/empresometro.com.br
Numero do Pedido: 003535

REPRESENTACOES LTDA.

IPI - FUNDAMENTO LEGAL NO ANEXO DO DECRETO 7.660/2011 (TIPI)
Cond. de Pagamento: 4 X - 30 + 60 + 90 + 120 DIAS APOS O FATURAMENTO
Valor Aproximado dos Tributos: Val. Aprox. Tributos Federais: 1.286,87 Val. Aprox. Tributos Estaduais: 1.525,68Fonte:

Total do Valor Difal: R$ 448,73; Estado de origem: R$ 0,00; Estado de destino: R $ 448,73 Representante:

D. CENCI

Emitido pelo ERP CIGAM - Contato (51) 3065 8888




19/08/2024 - BANCO DO BRASIL -  10:20:50
148901489 o01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

BCO BRADESCO S.A.
2379368604936863370511 2000161 90689821 0000169266
BENEFICIARIO:

SDE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

SDE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: ©9.477.652/0001-96
BENEFICIARIO FINAL:

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: ©9,477.652/0001-96

PAGADOR:

ASSOC. BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPE
CNPJ: 10.564,570/0001-68

NR. DOCUMENTO 81.202
DATA DE VENCIMENTO 27/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2024
YALOR DO DOCUMENTO 1.692,66
YALOR COBRADO 1.692,66
NR. AUTENTICACAQD 0.7D01.754.6D6.452.50C

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0200 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0300 728 5678

Reclamacoes nao soluclonadas nos canails
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0300 729 Q088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



2377-2 ’ Comprovante de Entrega

[ I e
Cedente Agéncia /Codigo Cedente | Observagdes:
bDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3686-2/0001619-5
Sacado T Nosso Numero o - o
SSOC.BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA - 1041240 008/36863370512-7 B
UA DOM LUIZ 618 Data de Vencimento ‘ i
83337100 VILA REAL BALNEARIO CAMBORI SC 27108/2024
Dta Documento | Espécie| Num. do Documento Valor Data Assinatura do Entregador
30/07/2024 | DM 79505 Parcela 1 1.692,66
Data Assinatura do Sacado

Recebi(emos) o Blogueto/Titulo
icom as caracteristicas acima.

APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AD SERASA.
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 33,85 MORA/DIA DE 3,39

"Direitos creditérios decorrentes da presente duplicata foram cedidos
fiduciariamente aos debenturistas da 1° emiss&o do Grupo Pereira S.A."

237-2 I Recibo do Sacado
Loca! de Pagamenio Pagavel preferenciaimente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso. Vencimento T
) 27/08/2024
Cedenle Agéncia/Cadigo Cedente
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.852/0022-10 3686-2/0001619-5
Data do Documenio Num, do Documento Espécie Doc Acaite Data do Procassamento Nosso Nomere
30/07/2024 79505/ DM N 30/07/2024 009/36863370512-7
Uso do Banco Carteira [Espécie Guantidade Vaior (=) Valor do Documentc
9 RS 1.692,66
Instrugdes (Todas as informagdes deste blogusto sic de i D if do %] {-) Dascanto/Abatimento
[ Cuiras Ty = o
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA. ELMDEIIEN
APQOS VENCIMENTO, MULTA DE (2‘_%). 33,85 MORA/DIA DE 3,38 (+) Outros Acréscimos T
{=) Valor Cobrade [
Sacado ASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA CNPJ. 10.584 570/0001-68
RUA DOM LUIZ 819
88337100 VILA REAL BALNEARIO CAMBORIU sC
Sacador/Avalista

" Autenticagao Mecanica

237-2| 2379368604 93686.337051 12000.161906 8 98210000169266

Local de Pagamanto Pagavel preferenciaimente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso. Venamento
; 27/08/2024
Cadante o Agéncia/Cédigo Cedenta
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0022-10 3686-2/0001619-5
Data do Documento Num do Documento Espacio Dot Aceile Data do Processamen MNossa Numare
30/07/2024 7950611 DM ‘ N 30/07/2024 008/36863370512-7
Uso do Banco Carteira |Espacie Guantidade Valor (=) Valor do Documento
] R$ 1.692,66
Instrugbes (Todas as informagdes desle bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente ) (-} Desconto/Abatimento
{-) Outras Dedugbes T
{#) Moraiviuila o
APQS 5 DIAS DO VENCIMENTQ, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AC SERASA.
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 33,85 MORA/DIA DE 3,39 [+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobradc
Sacado ASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA - 1041240 CNPJ 10564 570/0001-68
RUA DOM LUIZ 819
88337100 VILA REAL BALNEARIO CAMBORIU SC
SacadoriAvalisia — ==
) Autanticagao Mecanica Ficha de Compensacéo

I

I




iucnx(ma) DE SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AC LADO,
|BEM COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.

]DITA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

! ASS0C BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA

|

NF-e
No. 000.079.505
SERIE 100

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Av: Marginal Leste (BR101 Km 133)
centro - BALNEARIO CAMBORIU/SC

CEP: 88330116 - FONE: 6740092700

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELE'

0 - ENTRADA
1 - saipa

No. 000.079.505
100

rorea 1 de 3

SERIE

CHAVE DE ACESSO

4224 0709 4776 5200 2210 5510 0000 0795 0511 1502 6286

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIREC TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242240099124196 - 30-07-2024 10:27:40

INSCRIGAO ESTADUAL
257199900

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

C.N.P.J.

09.477.652/0022-10

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME/RAZRO SOCIAL C.N.P.J./C.P.F. DATA DA EMISSAO
| ASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68 30-07-2024 10:26:2§
!
ENDEREGCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA DOM LUIZ, 619 VILA REAL 88337100 30-07-2024 10:26:28
MUNICiPIO FONE/FAX |or INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU | 4733633952 | se 10:27:20
FATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS B.C. DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR DO FCP V. ICMS UF DEST |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
Rk * Kk ok ok ook Wk W ok k ok ok Rk kR e ke e ok kR K
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
kKR K LR kR kK PR o ke de gk kK
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur C.N.P.J,/C.P.F.
9- Sem Frete
ENDEREGO MuNICciPIO urF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 .
1
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
c6p160 DESCRIGAQ ['ncwsse |est [croe | un QUANT. V.UNIT. DESCONTO V.TOTAL 8C.ICHMS V.1CHS V.IPI  |VICMS | MIED
7896022204570/ MAC LUCIANA 500G PARAFE 1902110002013102] UN 3,0000 2,9900 0.00 8,97 5:23 0,63 0,00 12,00 0,00
1SC_GALO 360G CREAM CRA. .. 19053100000]5102| UN 1,0000 6,28001 . 0,00 6,98 6.98 1.19 0,00 (17,00 9,00
RRADA_BAVDUCCQ 284G TR, 19054004000)5102| UN 1,0000 6:.7200 0,49 6,38 6.39 1.09 0.00. 117,00 0,00
MAC LUGIANA. 500G ESPAG 189021100020)5102) UN 3,0000 2:.3900 0..00] 8,397 9.23 0..83 0,00 12,00 0,00
7896408439718/BISC CASAREDQO 500G 19053104000|5102| UN 4,0000 7.9800 c.oﬂ 31,96 31.986 5.43 0,00 117,00 0,00
7896022207014/BISC GALQ. 360G _GREAM CRA 19053100000[5102| UN 1.0000 6,.2800 0,00 6..28 6..38 1,139 0.00.117,001 0,00
7896408440356/BISC CAS: 0G 19053109000 (5102| UN 3,0000 9.7900. 1 . ...0.00 17,37 1131 2..95 0,00117,00 0,00
962053233 TORRADA BAUDUGCCQ 284G TR 19054004000(5102) UN 3,0000 6:,7900.1 1,20 19.17 19,17 3226, 0.00.117,00
56605167|MIST LAC_CON CREMOR 395G 19019094000)5102| ON 4,0000 3.6900 0,00 14,76 14,76 2:51 9,00.417,00
78980B0640222|CR LEITE ITALAC 200G 04015024000)5102[ UN 9.9000 2.5200 0,00 23,31 23,31 3,96 0,00.117,00
7858080640413|LEIT. GOND. ITAL 395G 04029904000(5102] UN 4.0000 4.2200 0.00 17,186 17,16 2.92 0,00 117,00
7898380261332|MOLHO. TOM RUAH_300G.TRAD 2103201d000]5102| UN 10,9900 ...0,9900 B N | O 9..90 9..90 1..68 0,00 117,00
7B971€7100024| AL MAR _REF . SOSAL _1KG 25010024000)5102] UN. 2.0000 1.5800 0,00 A.18 3,186 0..38 0,00 112,00
7898247780297|0LEQ . SOJA. VITALIV. 900ML 1507901400015102]| UN 8,0000 . .5.7200 0..00 46,32 46,32 5.58 0,00 112,00
7896022207014|BISC GALO 360G CREAM.CRA.. .. 19053100000/5102| UN 1,0000[ . 6.9800 .0.00 6,98 . 6,98 1,19 0,00 117,00
7622300119652/ FERM PO _ROYAL 250G 21023004000[5102| UN 1.0000 9,4800 0.00 9.48 9,48 1,61 0.090.117,99
7831098000040, CcHA MATE MATTE LEAQ TESR 09030094020/5102| UN 2.0000 4.4900. 1. .. 0,00 8,98 2..24 0,63 0,00 /12,00
7838409952128/ FERMENTQ. FLEISCHMANN INS 21021094000/5102] UN 3.0000 11,7800 2,40 32..94 32,94 5,60 0.00.17,00
7898080640611 LETTE ITALAC INTEG 1L 04012010020/5102| UN 60,0000 1 . .- 3,9800 0,.00] 238,80 139,30 16,72 0,00 412,00
7896005275832/ FAR_TRIGO D BENTA S5KG 11010014020 4,0000] 17,9000 0,.00 11,60 43,11 5,014 . ..0.00.12,00
1888018160075 ARRQZ CATARINAQ PARB SKG 10063013020 2,0000 24,9000 0,00 492,80 29,035 3,48 0,00 /12,00
7896383300058/ VINAGRE HEINIG MAGA 750M 22090004000 1.0000 4,3900 0.90 4,39 4,39 0.53 0,00.112,00
7896332711294/ L.QURQ. TELL.C.12 09109904000 1,0000 2.2900 0,00, 2,92 2,99 0,34 0,00 117,00
7891021006125(CAFE MELITTA 5006 VACUQ 09012100000 (5102 UN 4,.0000 19,9800 0,00, 79,92 79,92 9,59 0,00.112,00
7896294901443 REQUETJ. CREM TIROL 400G 04061094000 6,0000 11,8200 0,00 T11.34 11,34 12,13 0,00.127,00
7896380200306 FETIAC. PTQ. VILA NOVA 1KG 07133319020/5102| UN 3..0000 4.8900 0..00; 14,67 8.56 1,03 0.00. 112,00
| 7897656600035\ FETJAQ. VERMEL CALDAQ 1KG 07133399020.5102|UN 3.0000] 11,9000 0,00 35,70 20,82 2:50 0,00 112,00
5182 PEITQ FGO COPACQL KG 02071400020/5102|KG 1,3340 9,.89200 0,00 13.19 1.69 0.92 0,00 122,00
7891527005448/ LING FRANGO COPACOL 800G |16010004000 5lUZ]UN 1,0000 11,9900 0,50 11,49 11,49 1,95 0,00 27,00
DADOS ADICIONAIS
OES COMPL o [RESERVADO AO FISCO
| MD5: 29EC4431C42BDA39F2B4FD8127AC622C FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRO.CO

M.BR 3501D1) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES

(LEI FEDERAL 12.7412012)
TADUAL R$ 216,44 MUNICIPAL R$ 0,00 ; [cOoD. PROD:7896022207014,P15:0,10,COFINS:0,44]; [COD
. PROD:7891962053233,PIS:0,09,COFINS:0,40); [COD. PROD:7896408439718,PIS:0,44,COFINS:2,0
21;:[COD. PROD:7896022207014,PIS:0,10,COFINS:0,44); [COD, PROD;7896408440356,P15:0,24,COF
INS:1,10]; (COD. PROD:7891962053233,P1S5:0,26,COFINS:1,21]; [COD. PROD:7B96256605167,PIS:0
,20,COFINS:0,93]; [COD. PROD:7898080640222,PIS5:0,32,COFINS:1,47]; [COD. PROD:789808064041
3,P18:0,23,COFINS:1,08]; [COD. PROD:7898380261332,PIS:0,14,COFINS:0,62]; [COD. PROD:78971
67100024,P1S:0,05,COFINS:0,21); [COD, PROD:7896022207014,PI5:0,10,COFINS:0,44];[COD. PRO

- FEDERAL R§ 220,25 Es




RECEBI (EMOS) DE SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO,
BEM COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGRAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA

NF-e
No. 000.079.505
sErRIE 100

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Av: Marginal Leste (BR101 Km 133)
centro - BALNEARIO CAMBORIU/SC

CEP: 88330116 - FONE: 6740092700

. DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELE' ICA

0 - ENTRADA
1 - saipa

CHAVE DE ACESSO

4224 0709 4776 5200 2210 5510 0000 0795 0511 1502 6286

Ne. 000.079,505
série 100

roria 2 de 3

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIREC TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242240099124196 - 30-07-2024 10:27:40

INSCRIGAO ESTADUAL

257199900

[INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
|

C.N.P.J.
I 09.477.652/0022-10

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

ASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA

C.N.P.J./C

.P.F.

10.564.570/0001-68

DATA DA EMISSAO

30-07-2024 10:

26:28

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO \m DATA DA SAIDA/ENTRADA

RUA DOM LUIZ, 619 VILA REAL '88337109 30-07-2024 10:26:28
MUNICIPTO FONE/FAX ‘ur INSCRIGAQ ESTADUAL l HORA DA SAIDA

BALNEARIO CAMBORIU 4733633952 \{SC 10:27:20

FATURA/DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO

M.BR 3501D1) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES

(LEI FEDERAL 12.7412012)
TADUAL R$ 216,44 MUNICIPAL R§ 0,00 ;[COD. PROD:7896022207014,PIS:0,10,COFINS:0,44]); [COD
. PROD:7891962053233,PIS:0,09,COFINS:0,40]; [COD.
2];: [cOD. PROD:7896022207014,PIS:0,10,COFINS:0,44]; [COD., PROD:7896408440356,PIS:0,24,COF
INS:1,10]); [COD., PROD:7891962053233,PI5:0,26,COFINS:1,21]; [COD. PROD:7896256605167,PIS5:0
,20,COFINS:0,93]); [COD. PROD:7898080640222,PI5:0,32,COFINS:1,47); [COD. PROD:789808064041
3,PIS:0,23,COFINS:1,08]; (COD. PROD:7898380261332,P15:0,14,COFINS:0,62]; [COD, PROD: 78971
67100024,PIS:0,05,COFINS:0,21); (COD. PROD:7896022207014,P15:0,10,COFINS:0,44]; [COD. PRO

- FEDERAL R$ 220,25 ES

PROD:7896408439718,P15:0,44,COFINS:2,0

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS B.C. DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST |VALOR DO FCP V. ICMS UF DEST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
e e e e e de ke W W R ok ok ko ok ok ok ok gk ok e *w ok kR LR A
VALOR DO FRETE |vaLor II:o SEGURO |pESconTo OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
EE ok R ER R R ok e R e e ok ok ke
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT  |PLACA DO VEIcUno |ur C.N.P.J./C.P.F.
9- Sem Frete
|
ENDEREGO |MuNICiPIO uF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO pESO LiQuIDO
‘ 0,00 %
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
cDIG0 DESCRIGAQ NCM/SH |CST [CFOP | UN. |  QUANT, V.UNIT. DESCONTO V. TOTAL BC.ICMS V. ICMS V.IPT  |MICMS
7891164004637 L ING. SUINA AURORA 700G 16010000000]5102] UN I 4,0000 12,9800 0,00 51.92 51..92 8.83 0.00.117,00
5182 PEITQ FGO COPACOL KG .. . ... 0207140002015102 | X 1..3280 95,8900 0,.00; 13.13 71466 0..92 0,00 112,00
7694904008018/ BANHA SEARA 1KG 15011004000(5192 3.0000 £.4800 0,00 25,44 25.44 3.05 0,.00./12,00
7896959364118 PRESUNTO. QJO GIA 400G 16010004000 (5102 UN 1,0000 11,9800 0,00 11,98 11,98 2.94 0.00 117,00
7896959364118 PRESUNTQ. QJ0Q GIA 400G e, 16010004000]5102] 1.0000 11,9800 0,00 11,98 11,98 2.04 0,00127,00
5182 PEITO FGO. .COPACOL KG 02071404020(5102 1,3920 9,8900 0.0 1217 8.03 0,96 0,00 112,00
5182 PEITR.FGO.COPACOL KG 02071400020/5102 0.,9600.1 . ...9,8900 9..09 9,49 5,54 0,68 0.00./12,00
7891527005448 GO COPAGOL 800G 16010004000(5102 UN §.0000 11,9300 3.00 68.94 68,94 11,72 0,.00.137,00 |
5182 .| [FET COL_KG._ 02071400020/5102|KG 1,0350 9,8900 ) . 0,00 10,24 5,97 0,72 0,00 112,00 | |
7891164004637|LING SUINA_ AURQRA 100G 116010004000(5102] UN 4,0000 12,2800 0,00 51492 51,92 8,83 0,00 117,00
7894904271511 IMARG DELICIA 1KG C. SAL 15171004000151021 UN §,0000 12,9800 3.00 80,88 80.88 2.7 0,00 112,00
5182 PEITO _FGO. COPACOL KG 020714040205102| KG 13180 . 92,8900 0..00] 13,04 7,81 0.9 .0.00112,00
5182 PEITQ FGO COPACOL KG 02071400020/5102| KG 1,.9420..... 9,8900 0,00 19.21 11,21 I P ) 0.00 112,00
983 SCOXA_FGO. LAR KG.CONG 020714000205102| KG 1:.1768 9:.9900 138 10,57 6,17 0.74 0.00.112,00
7891527005448/ LING FRANGQ. COPACOL 800G .. ... |16010000C00}5102 UN 1.0000 11,9900 0,50 11,42 11,49 1.95 0,00 /17,00
7896959364118/ PRESUNTO. QJO CIA 400G 16010000000 /5102] UN 1,0000 11,9800 0,00 11,98 11,98 2.04 0.00.117,00
5182 ......|PEITQ FGO COPACOL KG 02071400020/5102| KG 1.8500 9,8900 0,00 18,30 10,67 1,28 0.00.112,00
2182 PEITQ FGQ COPACQL KG 02071400020[5102|KG 1,4340 29,8900 9.90 14,18 8.27 0..9% 0.00)12,00
9839 SCOXA_EGO _LAR_KG CONG 02071400020[5102] KG 1.1440 9,.9900 1,15 10,28 6,00 Q.72 0,00 /12,00
9839 SCOXA_FGQ. LAR ONG. 02071400020]5102| KG 1,1380 9,.9900 1.1 10,23 5.97 0.172 0,00 112,00 | 0,00
5182 PEITQ. FGO. COPACOL KG 02071404020/5102| XG 4,0550 | ..9,8900 4 . . .0.00 40,10 23,39 2,81 0,00 (12,00 0,00
7898103554 758|PAQ FORMA. VITAL. 400G _TRA 19059010000)5102/ UN 10,0000 5.1300 0.0 57.90 57,90 6.95 0,00 /12,00 0,00
%839 SCOXA _FGO LAR _KG.CONG 02071400020/5102| KG 4,9750 9,9300 4..27 44,73 26,02 3:13 0,00112,00 0,00
9839 SCOXA FGO LAR KG.CONG 02071404020(5102] KG 1,1840 [ .. 2.2900.0 . ... 1,19 10,64 6.21 0.735 0,00 /12,0010,00
9839, .....|SCOXA FGO LAR KG.CONG 02071400020(5102|KG 1.3400 9,9900 1,3 12.05 7.93 0.84 0.00112,0010,00
9839 SCOXA FGO LAR KG. 02071404 l 1.2580 29,9800 1.2 Al. 31 6,60 0.79 0,00/12,00] 0,00
9839 SCOXA EGQ LAR KG CONG 02071404 1.1780 9.9900. 0. . .. ],‘J,,a* 10,59 6.18 0.4 0.09112,080] 0,00
3839 SCOXA FGQ. LAR._KG _CONG 02071404020(5102| XG 0.9280 9,9900 0,93 8,34 4.8% 0.58 0.00.112,0010,00
9839 SCOXA FGO LAR KG CONG 0207140(020|5102| KG 1,2980 9,9900 | 1,30] 11,67 6,81 0,82 0,00 [12,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS
Il:l'DllM;ﬁll COMP LEMENTARES | RESERVADO AO FISCO
MD5: 29EC4431C42BDA39F2B4FDB127AC622C FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRO.CO




|

|RECEBT (EMOS) DE SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO, NF-e
IBﬂI COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS 0S EFEITOS LEGAIS.

| No. 000.079.505

| DATA DE RECEBIMENTO IDMII‘IG\Q‘D E ASSINATURA DO RECEBEDOR
sErRIE 100

| IASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA
|

=% (NN A

I\l

CHAVE DE ACESSO
| 0 - ENTRADA
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA N it I 1 4224 0709 4776 5200 2210 5510 0000 0735 0511 1502 6286
. - safpa
Av: Marginal Leste (BR101l Km 133)
centro - BALNEARIO CAMBORIU/SC
CEP: 88330116 - FONE: 6740092700 No. 000.079.505 | . . i1ta de autenticidade no portal nacional
|5t"“ 100 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
roua 1 de 3 no site da Sefaz Autorizadora

|
[NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Lﬁfﬁﬂh DE MERCADORIA ADQUIREC TERC | 242240099124196 - 30-07-2024 10:27:40

INSCRIGAO ESTADUAL }znscnxcio ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

C.N.P.J.

257199900 09.477.652/0022-10

DESTINATARIO/ REMETENTE
ROME/RAZAO SOCIAL

ASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA

DATA DA EMISSAO
30-07-2024 10:26:2

C.N.P.J./C.P.F.
10.564.570/0001-68

DATA DA SATDA/ENTRADA

CEFP

88337100 30-07-2024 10:26:2

ENDEREGO

|mmlotam'ro
RUA DOM LuIZ, 619 [VILA REAL

municirIO }tou:/rnx ‘ur [TNSCRIGRO ESTADUAL HORA DA SA1DA
Ismmma:o CAMBORIU | 4733633952 | sc 10:27:20 J
FATURA/DUPLICATAS

_—

_

CALCULO DO IMPOSTO

mnn:cimmnpo:am lmonoozcm

I dok ok kK &k W Rk

VALOR DO ICMS ST V. ICMS UF DEST

kR KR ok k ok ke

VALOR TOTAL DA NOTA

‘vunnnoanzmo

-k ok ok ok E

TRANSPORTADOR /VOLUME S TRANSPORTADOS
[razRo SOCIAL

FRETE POR CONTA DE
9- Sem Frete

DADOS DOS PRODUTOS /SERVICOS

DESCRIGAO NCM/SH

. 119021104
19053100000(5102 UN

360G GREAM GRA

1 Poernd
21023000000
.....%gs,a,a_g.@_g.t om%

L ,0000 | . 2.42
21021094000 SIOZ%UN 11,7800
04012010020/5102/UN | 0000.]....3.9800

kr | E g VERVEL, ChLBAG LI
L

5182 PEITO FGO. CORAGOL KG .oorccsimermemcsrssiens

["9891527005448|LING FRANGO COPACOL 800G
DADOS ADICIONAIS

[INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MD5: 29EC4431C42BDA39F2BAFDB127ACE22C FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRO.CO
M.BR 3501D1) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENWTES (LEI FEDERAL 12.7412012) - FEDERAL R$ 220,25 ES
TADUAL RS 216,44 MUNICIPAL R§ 0,00 ;[coD. PROD: 7896022207014, P15:0,10, COFINS: 0, 44]1; [COD
. pROD:7891962053233,PIS:0, 09, COFINS:0, 40];7 [COD- PROD: 7896408439718, PIS:0, 44, COFINS:2,0
2]; [coD. PROD: 7896022207014, P15:0, 10, COFINS:0, 44]; [COD. PROD:7896408440356,PIS:0,24,COF
INS:1,101; (€oD. PROD:7891962053233,P15:0,26, COFINS:1,21]; [COD. PROD:7896256605167,PI5:0
, 20, COFINS:0,93]; [COD. PROD: 7898080640222, PIS:0, 32, COFINS:1, 471 (COD- PROD: 789808064041
3,P15:0,23,COFINS:1,08); [COD. PROD: 7898380261332, 21510, 14, COFINS:0, 6217 [COD. PROD: 78971
£7100024,PI5:0,05,COFINS:0,21]; [COD. PROD: 7896022207014, P15:0, 10, COFINS:0, 44]1; [COD. PRO

RESERVADO AO FISCO



RECEBI (EMOS

) DE SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO,

BEM COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS. .
No. 000.079.505
|DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
ASS50C BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA SERIE 100
DANFE

SDB COMERCIQO DE ALIMENTOS LTDA
Av: Marginal Leste (BR101 Km 133)
centro - BALNEARIO CAMBORIU/SC

CEP: 88330116 - FONE: 6740092700

DOCUMENTO AUXILIAR

=<z (NI Al

ELETR(
0 - ENTRADA
‘ 1 - saipa m 4224 0709 4776 5200 2210 5510 0000 0795 0511 1502 5286
- L
|Nc. 000.079.505
SERIE 100

Consulta de autenticidade no portal nacional
| da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
roLHA 3 de 3 lnc site da Sefaz Autorizadora

[ATUREZA oA OPERAGO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIREC TERC

Jramcow DE AUTORIZAGAO DE USO
I 242240099124196 - 30-07-2024 10:27:40

INSCRICAO ESTADUAL
257199900 |

unscuc.iu ESTADUAL DO SUBST. TRIE,

lc.u.p.g.

09.477.652/0022-10
]

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

fewe.a/ce.r. DATA DA EMISSAO

ASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA i 10.564.,570/0001-68 30-07-2024 10:26:28
| ENDEREGO ‘mm}ntsmm CcEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
IRUA DOM LUIZ, 619 IVILA REAL 88337100 ‘ 30-07-2024 10:26:29
[umr:ctsm FONE/FAX [oF INSCRIGRO ESTADUAL |RORA DA safoa
'BALNEARIO CAMBORIU 4733633952 ‘SC 10:27:20
FATURA/DUPLICATAS
| E—

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO 1CMs [e.c. po 1oms st [VALOR DO 1cMs ST |VALOR Do FOP V. ICMS UF DEST |VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
| 1.375.37| 193,26 0,00‘ Q0,00 0,00 0,00 1.725,61
‘=le DO FRETE VALOR I;O SEGURO | DESCONTO Im DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 32,95 0,00i 0,00 1.692,66

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE [céozeo anrr  [eraca po vefcoro [w [c.u.r.a.!c.r.r. —‘
9- Sem Frete

ENDEREGO MUNICIPIO ur | 1MsCRIGAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE | MARCA |mu¢.io PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 |
| l
DADOS DOS DKODU’TOBISERVIQQS
| cODIGO DESCRIGAO | Ncu/sH |est |ceor [ un QUANT | v.oNIT DESCONTO | V.TOTAL BC.ICHMS V.ICMS | V.IPL YICMS | AIFT
[02071404 azu*slu‘ : - ETET! - ~da330. 0,002,007 0,00
| UN 1] 4,20 2,17 0.00.117,00 | 0,
: r 0.00. .. 34,89 34,89 4.19 0,00.]12,00
QUEIJQ PR CASB.. QJQ 300G 1.0000 /l 34 AQ,B_QO 0,00, 34,89 34,891 4,19 0.00 [12,00

B
|
|

T

DADOS ADICIONAIS

[INFORMAGBES COMPLEMENTARES
MDS: 29EC4431C42BDA3YF2BAFDBI2TACE22C FONTE:
M.BR 3501D1) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL
TADUAL RS 216,44 MUNICIPAL R$ 0,00 ; (COD. PROD:783602
PROD:7891962053233,P1S:0,09, COFINS:0,40]; (COD. PROD:
217 [COD. PROD:7896022207014,PIS:0,10,COFINS:0,44]; [COD.
INS:1,10]; [COD. PROD:7891962053233,P15:0,26,COFINS:1,21];
,20,COFINS:0, 93]
3/P15:0,23,COFINS:1,08]; (COD. PROD:7898380261332,p1
67100024, PIS:0,05,COFINS:0,21];

; [cop.

IMPOSTOS IBPT (FONTE:
12.7412012) - FEDERAL RS 220,25 ES
2207014,P1S:0,10, COFINS: 0,44); [coD
7896408439718, PIS5:0, 44, COFINS: 2,0

PROD:; 7896408440356, FIS;0, 24, COF

:[COD. PROD:7898080640222,F1s5; 0,32,COFINS:1,47]; [COD.
§:0,14,COFINS:0,62]; [COD. PROD:78971
i [cop, PRDD.7596022207014,PIS:0,IO,COFINS:D,'HJ

RESERVADO AQ FISCO
IBPTEMPRESOMETRO.CO

PROD:7896256605167,PIS:0
PROD: 789808064041

i [COD, PRO




19/08/2024 - BaANCO DO BRASIL -  10:21:08
148901489 o01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO
0859109001 2004282430300001124015498230000024000
BENEFICIARIO:

DIMAS FERMANDO KOFFKE 03996148

NOME FANTASIA:

DUSS CARTUCHOS

CNPJ: 29,387.194/0001-01
BENEFICIARIO FINAL:

DIMAS FERMANDD KOFFKE 03996148933
CNPJ: 29,387.194/0001-01

PAGADOR:

ASSOCIACAD BENF CRISTA REAL ESPERAN
CNPJ: 10.564,570/0001-68

NR. DOCUMENTO 81.203
DATA DE VENCIMENTO 29/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2024
YALOR DO DOCUMENTO 240,00
YALOR COBRADO 240,00
NR. AUTENTICACAQD 9.0CE.8C4.9EF.84A1, 232

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0200 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0300 728 5678

Reclamacoes nao soluclonadas nos canails
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0300 729 Q088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Lisilen gtidva! para ser ullizada em seu Inlemet Bankng

08591.09001 20042.824803 00001.124015 4 98230000024000

|oss0 |

RECIBO DO PAGADOR

() AILoS

0109-0/42824-8

i £ Agéneia | Godige do Beneficidre | Especie Quantidade Neasa Nimere
DUSS CARTUCHOS 0109-0/42824-8 R$ 00428248000001124
iumarn 40 SRAMENIG Contrat CNPJICPF Vencimenta Valer documents
8766725/0001 29.387.194/0001-01 29/08/2024 240,00
ASSOCIACAO BENF CRISTA REAL ESPERANCA
P MAC SOBRAR QUALQUER TARIFA DOE EMISSAD DE CARNEBOLETD QU DUTRAIS) TAXA(S) SEMELHANTE(S;

Autenticagan Mecanica

|085-0 I 08591.09001 20042.824803 00001.124015 4_98_230000024000

al gn Pagamente

Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS.

VERGIHBNL e

CNPUCPF

qa do Benaficiano

DUSS CARTUCHOS 29.387.194/0001-01 0109-0/42824-8
[vata dde Documenic N* 4 Doeuimentc Espacie Doc, Arats [1ata de Processamento Neeso Nimere £ (i, da Dosumants
‘ 29/07/2024 8766725/0001 NF N 29/07/2024 00428248000001124
" s Hani Cartesro Espace Moada Quantdads Masso Vaket Mostia (&}Mﬁ:rdon@mﬁ&*” S 5
L 01 RS o 240,00
| ity {+1 Basconto / Abatimenic

APOS VENCIMENTO, COBRAR: R$ 1,22 JUROS AO DIA E MULTA DE R$ 7,90

Chetrars Decugdes

ASSOCIACAO BENF CRISTA REAL ESPERANCA - 10.564.570/0001-68

RUA DOM LUIZ, 619
88337100 - VILA REAL - BALNEARIO CAMBORIU SC

Code de Baa

|

Autenticagio Mecdnica

T TR

FICHA DE COMPENSAGAO



RECEBEMOS DE DIMAS FERNANDO KOFFKE 03996148933 OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

8766725

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

890

29.387.194/0001-01

DIMAS FERNANDO KOFFKE 03996148933

5

e

DANFE

Documento Auxiliar da Nola
Fiscal Eletrbnica

O

\ 0- Ent_mda
4 RUA DOM SEBASTIAO, 460 - FUNDOS - VILA REAL, ¥--Saida CHAVE ACESSO
BALNEARIO CAMBORIU, SC - CEP: 88337110 -
Fone/Fax: 4730652020 N°: 8766725 42240782951310000156558900087667251876115815
SERIE: 890 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de Mercadoria 242240097443758 - 29/07/2024 07:29:29
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CPFICNPJ
L258562’33‘| 29.387.194/0001-01
DESTINATARIO/REMETENTE
rNOMEJRMAO SOCIAL CPFICNPJ DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANGCA 10.564.570/0001-68 29/07/2024 07:29:00
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA DOM LUIZ, 818 VILA REAL 88337100
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (BRASIL) sc
FATURAS E DUPLICATAS
CALCULO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 240,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
9 - Sem Frate
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuiDo
ALIQUOTA
cODIGO DESCRIGAO NCMISH csT CFOP UNID. Qro. VLR. UNIT, VLR. TOTAL BCICMS ~ VLR.ICMS  VLR.IPI IcMs ]
01 RESMA PAPEL A4 REPORT PREMIUM 210X287 C/ | 48025610 | 0102 5102 UN 10,0000 24,0000 240,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 FOLHAS
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO




19/08/2024 - BaNCO DO BRASIL -  10:21:25
148901489 o01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

BANCO DO BRASIL
00190000090364215400300001096171198220000065347
BENEFICIARIO:

ZANELLS DISTRIBUIDORA DE EMBAL

NOME FANTASIA:

ZANELLS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS

CNPJ: 52.657.396/0001-43

PAGADOR:

ASSOCIACAD BENEFICENTE CRISTA REAL

CNPJ: 10.564,570/0001-68

NR. DOCUMENTO 81.204
NOSSO NUMERQO 36421540000001096
CONVENIO 03642154
DATA DE VENCIMENTO 28/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 653, 47
YALOR COBRADO 653,47
NR. AUTENTICACAQ 2.82A . EAB.D38.055.1C9

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitals e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionails.

SAC BB

0300 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0200 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0200 729 0028

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.



Pague agora com o seu Pix

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opgéo Pix de seu aplicativo
e aponte a cdmera do seu aparelho para o QR code ao lado.

Recibo do Pagador

% BANCODOBRASIL

001-9 ' 00190.00009 03642.154003 00001.096171 1 98220000065347

Nome do Pagador / Enderego CNPJ : Data de Vencimento
ggi%cdﬁcEQ)oMBElrEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68 28/08/2024
LUIZ ; — -
88337-100 BALNEARIO CAMBORIU SC Agéncia/Cédigo do :;??;?;391 -
Nome do Beneficidrio / Enderego CNPJ Nossc Numero

ZANELLA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 52.657.396/0001-48 00036421540000001096
AMADOR BUENO DA RIBEIRA 126 - NOVA ESPERANCA ——T
88336-320 BALNEARIO CAMBORIU SC : 653.47
Uso do Banco Nr. do documento Espécie Doc Aceite Data Processamento (=) Valor Pago
1082 DM N 07/08/2024

Autenticag@o mecanica

00190.00009 03642.154003 00001.096171 1 98220000065347

Local do Pagameﬁm

Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil.

Data de Vencimento
28/08/2024

Nome do Beneficiario

ZANELLA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ
52.657.396/0001-48

Agéncia/Codigo do Beneficiario
1707-8/38912-9

Data do Documento Nr. do documento Especie Doc Aceite Data Processamento Nosso Numero
07/08/2024 1082 N 07/08/2024 00036421540000001096
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade = (x) Valor {=) Valor do Documento
17 R$ 653,47
Informagbes de Responsabilidade do Beneficiario (-) Desconto/Abatimento -
JRS: V1 p/Dia Atraso RS1,25 A PARTIR DE 29/08/24 :
ULTA DE 3,00% A PARTIR DE  29/08/2024 {y durdsliults

~ (=) Valor Cobrado

0,00

653,47

Nome do Pagador / Enderego CNPJ
ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68
RUA RUA DOM LUIZ
88337-100 BALNEARIO CAMBORIU SC

CPF /CNPJ

Beneficiario Final

|

Autenticagao mecanica - Ficha de Compensagia



ZANELLA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA

R. AMADOR BUENO DA RIBEIRA, 126
NOVA ESPERANCA - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Fone: (47)9671-7629 CEP: 88336-320

NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIGAC ESTADUAL

262601176
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME | RAZAC SOCIAL
ASSOCIACAO BENEFICENTE
ENDEREGO

RUA RUA DOM LUIZ, 619
MUNICIPIO

BALNEARIO CAMBORIU
DUPLICATAS

CRISTA REAL ESPERANCA

Niimero 001
Vencimento 28/08/2024
Valor RS 65347

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1CMS

VALOR DO ICMS

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO FRETE DESCONTO

0,00 0,00

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME | RAZAC SOCIAL

O MESMO

QUANTIDADE

55
DADOS DOS PRODU

TOS | SERVIGOS

;ﬁﬁ?u DESCRIGAD DO PRODUTO | SERVICO

3455 AGUA SANIT. 5L CLEAN SHOP 34029039 0102

6548 ALCOOL LIQ 70 1L ETILICO SUPER VALE 22071090

11738 AMACIANTE CONCENTRADO L GIRANDO SOL 38099190

VERMELHO

11577 BRILHA ALUMINIO E INOX BRILHOLAC 500ML 34025000

10960 CABO ALUM[NIO 1,.50MTS KUBA 76169900
7099 DESENFETANTE sL GUlMARAES MARINE 18089419
9159 DET'ERGENTE sLC LORADO GI.HMARAES 34023990
4003 ESPONJA LA ACO BOMBRIL [o/}] 73231000
759 FRASCO cOM VALVULA PUMP 450ML NOBRE 84248990

11739 LIMPADOR MULTIUSO 500ML GIRANDO SOL C/ALCOOL 34025000
11741 LIMPADOR MULTIUSO 500ML GIRANDO SOL ORIGIN AL 34025000
6952 LIMPADOR PERF 5L ROMANCE GUlMARAE.S 34023990
7735 PA LIXO COM CABO SUPER ALKLIN 7131 39191090
3305 PANO MICROFIBRA 30X39 AM ARELO 3018 MARTINS 63071000
7845 PANO MlCROFlBRA 319X59 LARANJA NEON 260GR 63071000

MARTINS 8269

11752 RODO PLASTICO 50CM C/CABO AZUL PETROLEO - NOBRE 96039000
11610 SABAO PO GOTA LIMPA 1.6KG EQU!LlBRlO 34025000
1292 SACO LIXO PTO 15L 39X58X0,06 c/100 39232190
4685 IXO PTO 150L 85)(105)(0.08 cNoo 39232990
1059 05X0,08 C/50 39232990

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL OTAL DOS SERVICOS

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
MDS ZFEBBBSQQ1FFCFSC314-405FE9E188235

10/2007

TRIBUTOS ~ R$ 124,41 (19,04%) Fonte: 1BPT
FORMA PAGTO: BOLETO

DATA E HORA DA IMPRESSAO 07/08/2024 17:14:14

INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

BASE DE CALCULO DO ICMS SU

DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
1-SAIDA

Série 001
Folha 1/2

TELEFONE / FAX

BSTITUIGAC

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

FRETE POR CONTA

0,00

CHAVE DE ACESSO

N° 000.001.082 4224 0852

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ

CNPJ I CPF

10.564.570/0001-68

BAIRRO / DISTRITC

VILA REAL

(47)3268-3214

VALOR DO ICMS SUBSTITUI

VALOR DO 1P|

CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO

0 - Contratagdo do

BASE DE CALCULO DO ISSaN

FISCAL DE IP1 1SS RESOLUCAO CGSN

IR

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe fazenda gov br/portal ou N0 site da SEFAZ Autenticadora

242240112533440

CNPJ
52.657.396/0001-48

6573 9600 0148 5500 1000 0010 8217 5570 9366

DATA DA EMISSAD
07/08/2024
DATA DA SAIDA

07/08/2024

HORA DA SAIDA

CEP

88337-100

INSCRICAD ESTADUAL

17:13:38

GAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

CNPJ/ CPF

UE INSCRIGAC ESTADUAL

SC

PESO BRUTOD PESO LIQUIDO

0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00| 0.00
0,00 0,00 000} 000
0,00 0,00 0,00| 0,00
0,00 0,00 0,00| 0,00
0,00 0,00 000] 0,00
0,00 0,00 0,00| 000
0,00 0,00 0,00| 0,00
0,00 0,00 0,00| 0.00
0,00 0.00 0,001 0,00
0,00 0.00 0,00| 0.00
0,00 0,00 0,00| 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00| 000
0,00 0,00 0,00] 0.00
0,00 0,00" 0,00| 0.0
0,00 0,00 0,00] 0,0
0,00 0,0 0,00} 0,0
0,00 [l 0,00 0.9
0,00 3,00 0,00| 0

VALOR TOTAL DO ISSQN

RESERVADO AD FISCO

Projeto ACBr -t

653,47
653,47

23,2

BASE DE VALOR ALiQuoT
CALC.ICMS ®l m
0,00

[



19/08/2024 - BaANCO DO BRASIL - 10:21:38
148901489 o01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891124200180140179320005681075198210000224365
BENEFICIARIO:

MOVESCO INDUSTRIA DE MOVEIS ES
NOME FANTASIA:

MOVESCO INDUSTRIA DE MOVEIS ES
CNPJ: 93.234,789/0001-26
BENEFICIARIO FINAL:

MOVESCO INDUSTRIA DE MOVEIS ES
CNPJ: 93.234,789/0001-26
PAGADOR:

ASSOCIACAQ BENEFICENTE CRISTA
CNPJ: 10.564,570/0001-68

NR. DOCUMENTO 81.205
DATA DE VENCIMENTO 27/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2024
YALOR DO DOCUMENTO 2,243,865
YALOR COBRADO 2,243,685
NR. AUTENTICACAQD C.6F2.49B.795,.F3E.519

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0200 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0300 728 5678

Reclamacoes nao soluclonadas nos canails
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0300 729 Q088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Beneficiario Vencimento
MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE 27/08/2024
MOVEIS ESCOLARES LTDA- 93.234.789/0001-26
RODOVIA BR-386
Data do Documento Nosso Nimero
28/06/24 24/201801-4
N° do Documento (=) Valor do documento
3058772 R$ 2.243,65
{(-) Desconto
(-) Outras Deducdes/Abatimento
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimes
{=) Valor Cobrado
a~\y = =
7¢ Sicredi | 748-X | RECIBO DE SACADO
anallde Pagamento - Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDL
27/08/2024
Beneficiario Agéncia / Cédigo Cedente
MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA- 93.234.789/0001-26 0179.20.35512
RODOVIA BR-386
pata do Documento N® do Documento Espécie Doc Aceite pata do Processamento Nosse Nimero
28/06/24 30587/2 DP N 28/06/2024 24/201801-4
Use do Banco ltarteira Espécie lQuanleﬁde Valor (=) Valor do documento
2.243,65
Ses: (Todas deste blog, sdo de exclusi p ibilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento
Juros por dia de atraso RS 0,67
Multa de RS 44,87
(+) Mora/Multa
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
Pagador
ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68 88337.100
RUA RUA DOM LUIZ 619 SC
BALNEARIO CAMBORIU
Sacador/Avalista Céd. de Baixa
Recebimento do Cheque no Autenticacdo Mecdnica
Do Banceo
Esta quitagdo s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo banco sacade.
Ate o vencimento pagavel em gualquer agéncia bancaria.
Autenticagdo Mecdnica
8 ______________________________________________________________________________________________________________
- - -
a2 Sicredi
748-X |74891.12420 01801.401793 20005.681075 1 98210000224365
Local de Pagamento > Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDL 27/08/2024
Beneficiério Agéncia / Cédigo Cedente
MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA- 93.234.789/0001-26 0179.20.35512
RODOVIA BR-386
pata do Documento N° do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Namero
28/06/24 30587/2 DP N 28/06/2024 24/201801-4
Uso do Banco Carteira Espécle Quantidade Valor (=) Valor do documente
RS 2.243,65
goes: (Todas deste Sao de exclusiva responsabllidade do cedente) (-} Desconto/Abatimento

Juros por dia de atraso RS 0,67
Multa de RS 44,87

PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador ,

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68 88337.100
RUA RUA DOM LUIZ 619 sC
BALNEARIO CAMBORIU

Sacador/Avalista Céd. de Baixa

TR A

Autenticacdo Mecdnica- FICHA DE COMPENSACAQ




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.22,52

1489301439 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

SOBRE & TRANSACAQ

ID: EQOCORO00202408121850VUYULIQUITAD
CNPJ DO PAGADOR: 10,564, 570/0001-63
VALOR: R$1.699, 59
TARIFA: R$10, 00
DATA: 12/08/2024 - 17:10:46

PAGO PARA: Samanta Ribeiro
CPF: *%% 303, 550-**
CHAVE PIX: samantaribeirobrunolS17#gmail.com
INSTITUICAD: 08561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: Q001 - CONTA: 00000000000296837156
TIPD DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/08/2024 - 17:10:47

DOCUMENTO: 081206
AUTENTICACAQ SISBE: D.5D9.8FA.3D2.652.E7F

Central de Atendimento BB
4004 QRO1
Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SaC BB

0300 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0300 728 5678

Reclamacoes nao  solucilonadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0300 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.



AD RN L FINCEIAS  LPALAWES L LGN A K LA L ST DULSTE BLed O LU AN L)

NPJ: 10.564.570/0001-68 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
Tadigo Hame do Funconano CBO Degartamenio Flal |
34 SAMANTA RTIBEIROC 514320 5 1
AUXILIAR DE LIMPEZA Admissao: 17/05/2024
}
adigo Descricac Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATIS 200,00 1.844,40
998 I.N.S.S. 7485 144,81
1.844,40 144,81
Valor Liquido |:> 1.699,59
Saldric Base Sal Contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S do Mas Basa Calc. IRRF Famxa IRRF
1.844,40 1.844,40 1.844,40 147,55 1.6989,59 0,00

0

AL

&- { IC'ET /

neste recibo.

2

Agsinatuta de Funclonario

Declaro ter recebida a im'f/rt@cia liguida discriminad;




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.23.14

1489301439 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

SOBRE & TRANSACAQ

ID: EQOCODO00202408121852¥HO6Y1YS3SD
CNPJ DO PAGADOR: 10,564, 570/0001-63
VALOR: R$1.699, 59
TARIFA: R$10, 00
DATA: 12/08/2024 - 17:10:46

PAGD PARA: Kerem K O Cruz

CPF: *%% 062, 030-%*

CHAVE PIX: 10306203936

INSTITUICAD: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: Q001 - CONTA: 00000000000169681025

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/08/2024 - 17:10:48

DOCUMENTO: 081207
AUTENTICACAQ SISBE: C.5B4.422,B85.EEB. 9F4

Central de Atendimento BB
4004 QRO1
Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SaC BB

0300 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0300 728 5678

Reclamacoes nao  solucilonadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0300 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.



1l LS LD WAL LN L Ll £ BNELAE Al DA EL

"NPJ: 10.564.570/0001-68 : GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
—3dge_ Wome do Funconana [+:: o Tepartamento Tital
35 KFREM KAROLINE OLIVEIRA CRUZ 371410 1 1
MONITORA Admissao: 10/06/2024
|
>6digo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 150,00 1.844,40
998 | I.N.5.5. 7,85 144,81
1.844,40 144,81
valor Liguido E> 1.699,59
Salaria Basa Sal. Contr. INSS Base Calc FGTS F.G.T.5 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.844,40 1.844,40 1.844,40 147,55 1.699,59 0,00

Declaro fer recebido a impaortancia liquida discriminada neste racibo.

X

Assinatura do Funciondrio

La .

Data

13 ik




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.23.26

1489301439 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQOCODO0020240813195638667573098
CNPJ DO PAGADOR: 10,564, 570/0001-63
VALOR: R$1.974,97
TARIFA: R$10, 00
DATA: 13/08/2024 - 18:21:05

COD PRODUTD: bdffd04c2ad74el7b485378b566066eb3

DEVEDOR: IACAD BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA

CNPJ DO DEVEDOR: 10, %% KKk Sokkk - 63

PAGO PARA: Cef Matriz

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAD: Q0360305 CAIXA ECOMOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/08/2024 - 18:21:06

DOCUMENTO: 081301
AUTENTICACAQ SISBE: 4,.7DC.C48.630.181.6BC

Central de Atendimento BB
4004 QRO1
Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SaC BB

0300 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0300 728 5678

Reclamacoes nao  solucilonadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0300 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.



( FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

(CPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
10.564.570 | | ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA

.

Pagar este documento até

er’lm. de Pag. Identificador Tag
\ 1 0124081323103341-0|| 13/08/2024 08:52 20/08/2024

as 21:59:59 (Brasilia)

P
Observagoes
Valor a recolher

1974,97

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatoria Encargos FGTS Total
07/2024 12 1974,97 0,00 0,00 0,00 1974,97
Total Geral: 1.974,97 0,00 0,00 0,00 1.974,97

Data de geragao da Guia: 13/08/2024 as 08:52:37 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

rOTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.bcb.pix2568pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/c6455985a4764£0bal1231988057ce295204000053039865802BR5923CATXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503***630455FB

Payload Location:

pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/c6455985a4764£0bal1231988057ce29



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.23.39

1489301439 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

SOBRE & TRANSACAQ

ID: EQOCORO00202408131957413KC1CKYUD
CNPJ DO PAGADOR: 10,564, 570/0001-63
VALOR: R$1.950,38
TARIFA: R$10, 00
DATA: 13/08/2024 - 18:21:05

PAGO PARA: Ana R A& Machado
CPF: *%% _4Q] K 030-**
CHAVE PIX: rutynhaalmeidaSl*gmail.com
INSTITUICAD: Q0360305 CAIXA ECOMOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0506 - CONTA: 12880000008146539830
TIPD DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/08/2024 - 18:21:06

DOCUMENTO: 081302
AUTENTICACAQ SISBE: E.522.435,.252.001.CC5

Central de Atendimento BB
4004 QRO1
Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SaC BB

0300 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0300 728 5678

Reclamacoes nao  solucilonadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0300 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.



eI LA OGS DOLUINAS L LA LGN LG DN L2 DS L) LLDUEUNALL

VPJ: 10.564.570/C001-68 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
T Tome g5 Fongonanc TES Tremartaments ]
31 ANA RUTE ALMEIDA MACHADO 411010 1 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (A) Admissdo: 17/01/2024
diga Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 2.120,00
998| I.N.S.S. 8,00 169,62
2.120,00 169,62
T = 1.950,38
Saldrio Base Sal. Conir. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Calc. IRRF Falxa IRRF
2.120,00 2.120,00 2.120,00 169,60 1.950,38 0,00

\./-""i

~
Assinature do Funcionario

il Mrva *‘2_

Daclaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste reciba.

7 R v
108124

Data




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.46.02

1489301439 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

SOBRE & TRANSACAQ

ID: EQOCODO0020240819164201476747882
CNPJ DO PAGADOR: 10,564, 570/0001-63
VALOR: R$2.850, 69
TARIFA: R$0, 00
DATA: 19/08/2024 - 13:58:54

PAGO PARA: Aline Rocha
CPF: *%% §6635,220- %%
CHAVE PIX: +5547991772920
INSTITUICAD: 0QOOOOO00 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1488 - CONTA: 00000000000001150758
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/08/2024 - 13:58:54

DOCUMENTO: 081901
AUTENTICACAQ SISBE: 5.666.0C9.254, 4D0. 666

Central de Atendimento BB
4004 QRO1
Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SaC BB

0300 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

02800 728 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0200 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.



AVISO DE FERIAS

BALNEARIO CAMBORIU, 19 de Julho de 2024

Sra.: ALINE ROCHA SALAI
C.T.P.S.: 00283679 Serie: 00002

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Perinda Aquisitivo, .............  03/08/2023 - 02/08/2074
Periodo de Gozo.................  19/08/2024 - 17/09/2024
Retorno ao trabalho............. 18/09/2024

A remuneragdo correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao
adiantamento da gratificacéo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 16/08/2024.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social aoc Departamento
de Pessoal para as anotag0es necessarias.

. 'd L,-/“ ~ . )
(*'{v[:/\\,-\.,'\ 1’2 . -‘N&-[;-.\i

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ALINE ROCHA SALAI
ESPERANGA



resas AECNCTACAD RENETFTORNTE CRTQTAH REAL ESPER CNPT: 10,564 QWN{/OOO:Y_—EB

e S P T = T B o agpt S N ey i S i UG o A i S A W o6 P .8

npregado: 9 - ALINE ROCHA SALAT CPF: 066.665.229.58
ariodo de Aquisicao...: 03/08/2023 a 02/08/2024 Série CTPS.: 00002
2riodo das Férias.....: 19/08/2024 a 17/09/2024 Numero CTPS: 00283679
Dias Férias.: 30
2torno ao Trabalho....: 18/09/2024
agamento do Recibo....: 16/08/2024 ' Dias Abono..: 0
aldrio Base...........: RS 2.371,10
Wwbrica Descricéao Referéncia Proventos Descontos
003 HCORAS FERIAS 125,00 2.371,10
831 1/3 DAS FERIAS 33,33 790, 37
gl2 INSS FERIAS 8,80 278,19
942 IRRF FERIAS 7,50 32,59
ToEais.s s« «2 3.161,47 310,78
Liquidos....: 2.850,69

scebi a importéncia de (dois mil oitocentos e cingiienta reais e sessenta e nove
antavos) referente quitacgdo das férias.

BALNEARIO CAMBORIU, 16 de Agosto de 2024

SSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER ALINE ROCEA SALAT



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.45.35

1489301439 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1

SOBRE & TRANSACAQ

ID: EQOCODO0020240820211105350618240
CNPJ DO PAGADOR: 10,564, 570/0001-63
VALOR: R$1.350, 00
TARIFA: R$10, 00
DATA: 20/08/2024 - 19:51:45

PAGO PARA: Eder Redes
CNPJ: 25.685.702/0001-68
CHAVE PIX: 25695702000168
INSTITUICAQ: ©2883398 CC VALE ITAJAL E ITaPOCU
AGENCIA: 3249 - CONTA: 000000000000000B6280
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 20/08/2024 - 19:51:46

DOCUMENTO: 082001
AUTENTICACAQ SISBE: 3.3E6.3C6.18D.215.488

Central de Atendimento BB
4004 QRO1
Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SaC BB

0300 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

02800 728 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0200 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.



RECEBEMOS DE EDERSON SAUDER REDES LTDA OS PRODUTCS CONSTANTES DA NOTA FI SCAL | NDI CADA AO

LADO NF-e
ne. 0001. 351
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR VALOR | B
SERIE 1 PAG 1/1
ASSCCI ACAO BENEFI CENTE CRI STA REAL ESPERANCA 1. 350, 00
DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
EDERSON SAUDER REDES LTDA NOTA FISCAL
ELETRONICA
RUA AGROLANDI A 124 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
MUNI CI PI Cs 1- SAIDA 4224 0825 6957 0200 0168 5500 1000 0013 5119 4932 9860
Bal neari o Canboriu - SC
/ CEP:  88337-525 \"0001. 351 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
I 0 FONE: (47) 3311-1524 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PAG 1/1
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda 242240129309949 20/ 08/ 2024 14:16: 34
INSCRICAO ESTADUAL ’ INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. ’CNF’J
260043184 25. 695. 702/ 0001- 68
DESTINATARIO /REMETENTE _
NOME / RAZAQO SOCIAL ‘ CNPJ/ CPF ‘ DATA DA EMISSAO
ASSOCI ACAO BENEFI CENTE CRI STA REAL ESPERANCA 10. 564. 570/ 0001- 68| 20/ 08/ 2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENT / SAl
Rua Dom Luiz, 619 Vila Real 88337- 100
MUNICIPIO ‘ FONE/ FAX ‘ UF ‘ INSCRICAO ESTADUAL ‘ HORA DE SAIDA
Bal neari o Canboriu SC
FATURA / DUPLICATA
BC DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST ‘ VALOR DO ICMSST. ‘ VALORDO IPI ‘ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 1. 350, 00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ‘ DESCONTO ’OUTRAS DESPESASACES. [VALOR APROX. TRIB. VALOR TOTAL DA NOTA
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 411, 08 1. 350, 00
TRANSPORTADOR /VOLUMES i
RAZAO SOCIAL ‘ FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ‘ PLACA ‘ UF ‘CNP\]/ CPF
9 - Sem Frete
[ENDERE(;O ‘MUNICI'PIO ’ UF ’INSCRIQAO ESTADUAL ]
QUANTIDADE ‘ ESPECIE ‘ MARCA ‘NUMERO PESO BRUTO ’ PESO LIQUIDO
0 0, 000 0, 000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COD. PROD. DESCRIQAODOSPRODUTOS/SERVI(;OS NCM /SH | CST |CFOP| UN. QTDE. V.UNITARIO V.TOTAL BCICMS V.ICMS V.IPI IS;ISQUOIT:S V.TRIBUTOS
480001 REDES DE PROTEGCAO COR BRANCA (56081100 | 01025102| M2 33,7500 40,0000 1.350,00] 411,08
MALHA 5X5
Trib aprox R$: 181,58 Federal,
o ________ _|R&22950Estadval _ | _ __ | O A (S [
DADOSADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Documento enitido por ME ou EPP optante gelo si npl es nacional, nédo gera direito a crédito de ISS e IPI,
conforne termos do Art.23 da LC 123/2006. Permte o aproveitanento de crédito de |CVM5 no valor de R$
0,00 correspondente a al iquota de 17, 00%
Trib aprox 1 181,58 Federal, R$: 229,50 Estadual FONTE | BPT

DOCUMENTO ELETRONICO OPERADO POR NFePACK (www.inventti.com.br)



21,/08/2024 - BaNCO DO BRASIL -  12:51:28
148901489 SEGUNDA VIA o01
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 72.306-1
DATA DA TRANSFERENCIA 21/08/2024
NR. DOCUMENTO 171.4389.510.072.306
VALOR TOTAL 6.371,35

#akkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ ESPERANCA

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 510,072,306-4
VARIACAD DA POUPANCA 31
NR. DOCUMENTO 171.439.000.072.306
NR. AUTENTICACAQ 6.B42,992,C12, ABF.COD

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.



( FGTS Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 10.564.570 Nome Empregador: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA Qtd. Trabalhadores: 12 Origem: Gestdo de Guias
Vencimento da Guia:  20/08/2024 Nimero da Guia: 0124081323103341-0 Emitida por: 05.251.607/0001-68 - CONTABILIDADE NUCLEO Data Emisséo: 13/08/2024 08:52:37 (Brasilia)

Relacé&o de Trabalhadores

Estabelecimento:  10.564.570/0001-68 Tomador: Sem Tomador
A[?L?rr;géo Re(f:grrgr?(.:ia Nome Trabalhador Matricula CPF Categoria Vencimento Tipo Depdsito Bese Remuner_?gté:)l Valﬂ;g;i Juros Molj]tggrié Multa Total
07/2024 ALINE ROCHA SALAI 9 066.665.229-58 101 20/08/2024 Mensal 2.639,53 211,16 0,00 0,00 0,00 211,16
07/2024 ANA RUTE ALMEIDA MACHADO 31 044.491.080-86 101 20/08/2024 Mensal 2.120,00 169,60 0,00 0,00 0,00 169,60
07/2024 ENI ERMELINDA ALVES 24 688.119.180-49 101 20/08/2024 Mensal 2.702,67 216,21 0,00 0,00 0,00 216,21
07/2024 KEREM KAROLINE OLIVEIRA CRUZ 35 103.062.039-36 101 20/08/2024 Mensal 1.844,40 147,55 0,00 0,00 0,00 147,55
07/2024 MARIE LINE PIERRE LOUIS 32 012.903.709-58 101 20/08/2024 Mensal 1.844,40 147,55 0,00 0,00 0,00 147,55
07/2024 MARIEME ROCHA LEITE DE MORAES WUNS 30 721.399.439-53 101 20/08/2024 Mensal 1.844,40 147,55 0,00 0,00 0,00 147,55
07/2024 MARISTELA LECHENAKOSKI DA SILVA 21 860.047.789-15 101 20/08/2024 Mensal 1.844,40 147,55 0,00 0,00 0,00 147,55
07/2024 MAURA DE ARAUJO FALCAO 29 060.449.129-81 101 20/08/2024 Mensal 2.120,00 169,60 0,00 0,00 0,00 169,60
07/2024 REBECA CONTREIRA CORREIA 27 043.711.370-16 101 20/08/2024 Mensal 2.028,82 162,30 0,00 0,00 0,00 162,30
07/2024 SAMANTA RIBEIRO 34 094.393.559-80 101 20/08/2024 Mensal 1.844,40 147,55 0,00 0,00 0,00 147,55
07/2024 TALITA CAROLINA SILVA TAVARES 25 703.991.442-50 101 20/08/2024 Mensal 1.844,40 147,55 0,00 0,00 0,00 147,55
07/2024 VANESSA DAIANE JORDAO RODRIGUES 23 089.257.589-11 101 20/08/2024 Mensal 2.010,00 160,80 0,00 0,00 0,00 160,80
Total do Tomador Sem Tomador 24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00 1.974,97
Total do Estabelecimento 10.564.570/0001-68 24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00 1.974,97
Total da Guia 24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00 1.974,97

Todos os valores exibidos estéo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 13/08/2024 08:52:42 (Brasilia). Pagina 1 de 5



( FGTS

Digital

Empregador: 10.564.570 Nome Empregador

Vencimento da Guia:  20/08/2024 Numero da Guia:

Detalhe da Guia Emitida

: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA Qtd. Trabalhadores:
0124081323103341-0 Emitida por: 05.251.607/0001-68 - CONTABILIDADE NUCLEO Data Emisséo:

Relacédo de Categorias

12 Origem: Gestdo de Guias
13/08/2024 08:52:37 (Brasilia)

Estabelecimento: 10.564.570/0001-68
Comp. Apuragéo Categoria Qtd. Trabalhadores

07/2024 101 12
Total da Guia

Base Remuneracéao g FGTS Rescisériona  Ind. Compensatéria
T FGTS Mensal na Guia Guia na Guia Juros
24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00
24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00

Atualiz. Monetaria

0,00
0,00

Multa Total
0,00 1.974,97
0,00 1.974,97

Descrigéo das categorias:

101 - Empregado - Geral, inclusive o empregado piblico da administracéo direta ou indireta contratado pela CLT
102 - Empregado - Trabalhador rural por pequeno prazo da Lei 11.718/2008

103 - Empregado - Aprendiz

104 - Empregado - Doméstico

105 - Empregado - Contrato a termo firmado nos termos da Lei 9.601/1998

106 - Trabalhador temporério - Contrato nos termos da Lei 6.019/1974

107 - Empregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - sem acordo para antecipagao mensal da multa resciséria do FGTS

108 - Empregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - com acordo para antecipagdo mensal da multa rescisoria do FGTS

111 - Empregado - Contrato de trabalho intermitente

201 - Trabalhador avulso portuério

202 - Trabalhador avulso nio portuario

301 - Servidor piblico titular de cargo efetivo, magistrado, ministro de Tribunal de Contas, conselheiro de Tribunal de Contas e membro do Ministério Publico
302 - Servidor publico ocupante de cargo exclusivo em comiss&o

303 - Exercente de mandato eletivo

304 - Servidor pblico exercente de mandato eletivo, inclusive com exercicio de cargo em comissao

305 - Servidor pablico indicado para conselho ou 6rgao deliberativo, na condigdo de representante do governo, 6rgéo ou entidade da administrago pablica
306 - Servidor pablico contratado por tempo determinado, sujeito a regime administrativo especial definido em lei prépria

307 - Militar

308 - Conscrito

309 - Agente publico - Outros

310 - Servidor pablico eventual

311 - Ministros, juizes, procuradores, promotores ou oficiais de justica & disposigéo da Justiga Eleitoral

312 - Auxiliar local

401 - Dirigente Sindical - informagéo prestada pelo sindicato

410-Tr em outro fjuiz auxiliar - 4o prestada pelo cessiondrio/destino
701 - Contribuinte individual - Autdnomo em geral, exceto se enquadrado em uma das demais categorias de contribuinte individual
711 - Contribuinte - Transportador 6 de

712 - Contribuinte individual - Transportador autonomo de carga
721 - Contribuinte individual - Diretor ndo empregado, com FGTS

722 - Contribuinte individual - Diretor nao empregado, sem FGTS

723 - Contribuinte individual - Empresério, sécio e membro de conselho de administragéo ou fiscal

731 - Contribuinte individual - Cooperado que presta servicos por intermédio de cooperativa de trabalho

734 - Contribuinte individual - Transportador cooperado que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho

738 - Contribuinte - Cooperado filiado a coop de produgao

741 - Contribuinte - Mi p indi

751 - Contribuinte individual - Magistrado classista temporério da Justiga do Trabalho ou da Justica Eleitoral que seja aposentado de qualquer regime previdenciario

761 - Contribuinte individual - Associado eleito para diregdo de cooperativa, associagdo ou entidade de classe de qualquer natureza ou finalidade, bem como o sindico ou administrador eleito para exercer atividade de direcéo condominial, desde que recebam remuneragéo

771 - Contribuinte individual - Membro de conselho tutelar, nos termos da Lei 8.069/1990
781 - Ministro de confiss&o religiosa ou membro de vida consagrada, de congregagéo ou de ordem religiosa
901 - Estagiario

902 - Médico residente

903 - Bolsista, nos termos da Lei 8.958/1994

904 - Participante de curso de formagao, como etapa de concurso piblico, sem vinculo de emprego/estatutério
905 - Atleta nao profissional em formagéo que receba bolsa

Todos os valores exibidos estéo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 13/08/2024 08:52:42 (Brasilia).

Péagina2de5



( FGTS

Digital

Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 10.564.570 Nome Empregador: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
Vencimento da Guia:  20/08/2024 Nimero da Guia:

Relacédo de Estabelecimentos

Qtd. Trabalhadores:

0124081323103341-0 Emitida por: 05.251.607/0001-68 - CONTABILIDADE NUCLEO

Data Emisséo:

12 Origem: Gestdo de Guias
13/08/2024 08:52:37 (Brasilia)

Base Remuneracao FGTS Rescisériona  Ind. Compensatoria

Comp. Apuragéo Estabelecimento Qtd. Trabalhadores Total FGTS Mensal na Guia Guia na Guia Juros Atualiz. Monetaria Multa Total
07/2024 10.564.570/0001-68 12 24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.974,97

Total da Guia 24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.974,97

Todos os valores exibidos estéo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 13/08/2024 08:52:42 (Brasilia). Péagina 3de 5



( FGTS Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 10.564.570 Nome Empregador: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA Qtd. Trabalhadores: 12 Origem: Gestdo de Guias
Vencimento da Guia:  20/08/2024 Nimero da Guia: 0124081323103341-0 Emitida por: 05.251.607/0001-68 - CONTABILIDADE NUCLEO Data Emisséo: 13/08/2024 08:52:37 (Brasilia)

Relacéo de Tipos de Valor

Estabelecimento: 10.564.570/0001-68

Comp. Tipo de Valor Qtd. Base Remuneragdo FGTS Mensal FGTS Rescisério Ind. Compensatéria TS Atualiz. Multa Total

Apuracao P Trabalhadores Total na Guia na Guia na Guia Monetaria
07/2024 11 - FGTS mensal 12 24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.974,97
Total da Guia 24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.974,97

Todos os valores exibidos estéo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 13/08/2024 08:52:42 (Brasilia). Péagina 4 de 5



( FGTS

Digital

Empregador:

Vencimento da Guia:  20/08/2024 Numero da Guia:

10.564.570 Nome Empregador: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
0124081323103341-0 Emitida por: 05.251.607/0001-68 - CONTABILIDADE NUCLEO Data Emisséo:

Detalhe da Guia Emitida

Qtd. Trabalhadores: 12 Origem: Gestdo de Guias

13/08/2024 08:52:37 (Brasilia)

Relacdo de Tomadores de Servi¢o

Tomador: Sem Tomador

FGTS Rescisoério na

Ind. Compensatéria na

Comp. Apuragao Qtd. Trabalhadores ~ Base Remuneragéo Total FGTS Mensal na Guia Guia Guia Juros Atualiz. Monetaria Multa Total
07/2024 12 24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.974,97

Total da Guia 24.687,42 1.974,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.974,97

Todos os valores exibidos estéo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 13/08/2024 08:52:42 (Brasilia). Péagina5de 5



RELATORIO DE ATIVIDADES
AGOSTO
ENTIDADE: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA.
PERIODO: de 15/07/2023 a 15/08/2024

1. RESUMO DAS ACOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Criancas atendidas de 5a 11 anos:
¢ Atendimento sécio assistencial a 40 criangas de 5 a 11 anos em situacao de vulnerabilidade social e
suas familias.

Horéario de funcionamento
e Matutino: 07:30h &s 13:00h

e Vespertino: 13:30h s 18:00h

Rotina das atividades:
Matutino:

Café da manha

Atividades coletivas

Atividades individuais

Hora da fruta

Atividades no centro de interesse
Almoco

Escovacéo

Encerramento

Saida

Vespertino

Atividades coletivas

Atividades individuais

Hora do lanche

Atividades no Centro de interesse
Hora da fruta

Escovacéo

Encerramento

Saida

CACRUCUL® Ry

Nesse periodo entre muitas atividades como: pinturas, perguntas e respostas, aulas de jiu-jitsu, relacionar
cores e outras, tivemos também a visita do 6nibus da leitura e uma aula especial com voluntarios do Sicredi
onde as criancas tiveram a oportunidade de aprender um pouco sobre Educacédo Financeira, com videos e
distribuicdo de materiais para uso das criancas, algo muito importante para suas vidas no futuro. Aconteceu
também o cinema com pipoca para o0s pais, onde eles tiveram um tempo especial com seus pais ou com a
pessoa que representa seu pai em seu dia a dia. Com uma grande participacdo das familias das criancas
participantes do projeto. Nossa mascote tartaruga, também recebeu seu nome, a escolha do nome teve a
participacdo das criancas e de nossos seguidores que tiveram a oportunidade de participar da enquete.

2. OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:

OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETO DO CONVENIO




Oferecer atendimento  s6cio  assistencial em
contraturno escolar para criangas com idades de 5 &
11 anos e seus familiares de areas de vulnerabilidade
social de Balneario Camborit (SC). Promovendo 4
convivéncia e fortalecimento de vinculos sociais e
familiares.

O atendimento infantil acontece de segunda a sexta-
feira, nos turnos da manhd e da tarde. Cada turno
atualmente disponibiliza 20 vagas para criangas de 5 &
11 anos de idade, necessariamente matriculadas na
rede publica de ensino pré-escolar de Balneario
Camboril. Preferencialmente voltado para criancas|
oriundas de familias economicamente carentes, que
o(s) responsavel(eis) necessita(m) trabalhar sem que
haja onde deixar seus filhos durante este periodo.

Para as criangas sdo oferecidas atividades ludicas,
artisticas e culturais que contribuam para o seu
desenvolvimento social, cognitivo e emocional, em um
ambiente seguro, longe do contato com os perigos das
ruas e dos diversos tipos de drogadicao.

Os objetivos especificos séo:

. Promover o atendimento de 40 criangas, com
idades entre 5 e 11 anos, da cidade de Balneario
Camboril, de segunda a sexta feira nos turnos
matutino e vespertino;

Promover a convivéncia e fortalecimento de
vinculos sociais e familiares;

Desenvolver a socializacao;

Desenvolver a identidade e o contexto familiar
das criancas;

Elevar a autoestima da crianca;

Desenvolver habitos de higiene;

Conhecer a cultura, agricultura, paisagens e
costumes;

Levar a crianga a conhecer sua origem;

Levar as criancas a conhecerem mais sobre
seu ambiente e comunidade;

Conscientizar as criangas do seu papel na
preservacdo do meio ambiente;

Incentivar a reciclagem de lixo;

Ensinar o cuidado com os seres Vvivos;

Compreender o conceito de tempo.

Realizagdo de um projeto de atendimento
socioassistencial para criancas e suas familias. As
criancas, com idades entre 5 e 11 anos, devem estar
matriculadas na rede publica de ensino de Balneario
Camborit, com frequéncia comprovada para 4
continuidade nas atividades do projeto.

O atendimento consiste na oferta de uma programacao
de atividades pedagogicas, Iudicas e artisticas,
envolvendo musica e artes plasticas, tendo como base
o0 desenvolvimento infantii nos aspectos cognitivo,
social e emocional.

3. METAS/OBJETIVOS ESPECIFICOS:

Meta/Objetivo especifico 01




. N° N° N -
Etapa/Atividade _de _de Dados qualitativos Dificuldades
: atendimento|atendimento
prevista . ; alcancados encontradas
S previstos |s realizados
Atender 20 criancas 20 20 20
diariamente de segunda &
sexta-feira, sendo 20 no
periodo vespertino,
proporcionando aos pais
um ambiente seguro onde
sao desenvolvidas
atividades ladicas e de
socializacéo.
Meta/Objetivo especifico 02:
. N©° N° L .
Etapa/Atividade .de .de Dados qualitativos Dificuldades
: atendimento|atendimento
prevista . ; alcancados encontradas
S previstos |s realizados
Realizar reunibes com as| 5 no ano N&o houve
familias das  criangas reunifes nesse
atendidas. periodo.
Meta/Objetivo especifico 03
. N©° N° . .
Etapa/Atividade . de : de Dados qualitativos Dificuldades
: atendimentos|atendimentos
prevista . . alcancados encontradas
previstos realizados
Visitar familias envolvidas 20/ano
no projeto entre os meses
de fevereiro a novembro
para verificacéo do
contexto familiar em que as
criancas estéo inseridas.
4. PUBLICO ATENDIDO:
)
S| 8| 2| 8] &8 2
s| 2] 35| 2| E| G
5 3 - < & r—
<
. . . 20 20
Numero de atendidos pelo projeto Previsto
(n°® de matriculados em cursos, oficinas, em outros
atendimentos e outras atividades regulares/fixas _ 20 20
desenvolvidas pelo projeto) Realizado
Numero de atendidos indiretos (Outras
pessoas atendidas pela instituicdo, que n&o| Previsto
necessariamente sejam atendidas pelo projeto, por|
exemplo: familias, professores, pessoas da
comunidade ou outros beneficiados indiretamente .
L. . . Realizado
pelas atividades permanentes/fixas desenvolvidas
pela instituicdo)




NUmero total de atendidos Previsto

(Soma das colunas 1 e 2)
(Total de atendidos pelo projeto e pela instituicdo) Realizado

NUumero total de atendimentos Previsto

(Soma dos numeros de atendimentos realizados a

cada pessoa atendida pelo projeto) Realizado

5. OUTRAS OBSERVACOES E COMENTARIOS:




Balneario Camborid, 19 de agosto de 2024.



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
CNPJ/CPF: 10.564.570/0001-68

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 240140218860928

Data de emissdo: 15/07/2024 14:21:33
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 11/01/2025

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 15/07/2024 14:21:33

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 15/07/2024



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
CNPJ: 10.564.570/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:26:44 do dia 15/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/01/2025.

Cadigo de controle da certidao: F8AB.0924.7C1E.8E9D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



15/08/2024, 16:11 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 10.564.570/0001-68
Razao
Social:
Endereco: RUA DOM LUIZ / VILA REAL / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88337-100

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:08/08/2024 a 06/09/2024

Certificagdo Nimero: 2024080807271929645108

Informacdo obtida em 15/08/2024 16:11:12

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Municipio de Itajai

&

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE: FINALIDADE:
53939/2024 15/08/2024 13/11/2024 Certidao
NOME/RAZAO SOCIAL: CPF/CNPJ:
ASSOCIAGAO BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANGA 10.564.570/0001-68
INSCRICAO MUNICIPAL: ATIVIDADE FISCAL.:
N&o consta
ENDERECO/LOCALIZACAO:
Logradouro: RUA DOM LUIZ, 619 Complemento:
Bairro: VILA REAL CEP: 88337-100
AVISO:

Nao constam créditos constituidos em aberto para o contribuinte até a data de emissao desta certidao.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pelo Municipio de Itajai e a
inscricdes em Divida Ativa Municipal junto a Procuradoria-Geral do Municipio (PGM).

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C2453939N9899D22

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Municipio de Itajai
www.itajai.sc.gov.br

Municipio de Itajai Rua Alberto Werner, 100




Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO BENEFI CENTE CRI STA REAL ESPERANCA (MATRI Z E

FI LI Al'S)

CNPJ: 10.564.570/0001- 68

Certidéo n°: 56276850/ 2024

Expedi cdo: 15/08/2024, as 16:11:59

Val i dade: 11/02/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO BENEFI CENTE CRI STA REAL ESPERANCA (MATRI Z E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.564.570/0001-68, NAO CONSTA
conp inadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidédo emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consol i dacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/ 2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CGEIT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tri bunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acao
a todos os seus estabel eci nrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
Internet (http://www. tst.jus.br).

Certidao emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacfes
est abel eci das em sentenca condenat6ria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em | ei; ou decorrentes
de execucao de acordos firnmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Com ssdo de Conciliacdo Prévia ou demais titul os que, por
di sposi ¢cao | egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



RECIBO

NOME: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
ENDERECO: RUA DOM LUIZ, 619 - VILA REAL

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC
CNPJ N°: 10.564.570/0001-68

N° DO TERMO DE | N° DA PARCELA N° DO EMPENHO VALOR
COLABORACAO
03/2024 02 44/45 R$25.000,00

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO
CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA

E DO ADOLESCENTE A IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA
PROVENIENTE de repasse a esta entidade referente a 022 parcela do Termo de
Colaboracdo FMDCA n° 03/2024, autorizado através da Lei Complementar 101/2000, -
destinado a atendimento sécio assistencial de criancas de 4 a 11 anos e suas familias,
provenientes do Municipio de Balneario Camboriu.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 19 DE AGOSTO DE 2024.

Documento assinado digitalmente

b JEFERSON LINHARES CRUZ
g ! Data: 21/08/2024 17:06:55-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Carimbo e Assinatura do Presidente
Jeferson Linhares Cruz

Documento assinado digitalmente

b Luiz Adauto Salai Junior
g ol Data: 16/08/2024 09:06:36-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Carimbo e Assinatura do Tesoureiro
Luiz Adauto Salai Junior




